
Finálové kolo Kinderiády  Bratislava  11.6.2013 
 

60m 2.ročník         dievčatá                            

  1  Zelenayová Romana     041030  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     10,20   

  2  Eginová Aylin         040922  Malacky Štúrova ZŠ              10,34   

  3  Mychaľjuková Vanesa   041026  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,45   

  4  Rybáriková Natália    04      Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,49   

  5  Gazíková Katarína     041212  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,68   

  6  Antolová Nikola       051225  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   10,71   

  7  Ploransky Anna        040921  Nižná ZŠsMŠ                     10,80   

  8  Kenderová Katarína    041129  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       11,01   

  9  Skutilová Adriana     050703  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        11,05   

 10  Nemcová Terézia       040923  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   11,05   

 11  Valovičová Kristína   050721  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   11,15   

 11  Piovarčiová Adriana   041113  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    11,15   

 13  Kokavcová Barbora     041128  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       11,17   

 14  Čuriová Patrícia      050103  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    11,17   

 15  Molčanová Petronela   040914  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   11,18   

 16  Rampašeková Zoja      040912  Nitra Topoľová 8 ZŠ             11,19   

 17  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         11,21   

 18  Košťáľová Barbora     050330  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   11,21   

 19  Brutvanová Sofia      041107  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          11,26   

 20  Košťálová Michaela    041030  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          11,33   

 21  Šrobová Katarína      050105  Zuberec ZŠsMŠ                   11,35   

 22  Vavreková Laura       050721  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   11,54   

 23  Mitrová Sára          050127  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           11,63   

 24  Eperješová Nikol      050408  Prešov Májové námestie ZŠ       11,69   

 25  Čeriová Michaela      050308  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       13,04   

 

60m 2.ročník 1.beh   dievčatá                            

  1  Zelenayová Romana     041030  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     10,20   

  2  Eginová Aylin         040922  Malacky Štúrova ZŠ              10,34   

  3  Gazíková Katarína     041212  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,68   

  4  Brutvanová Sofia      041107  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          11,26   

  5  Košťálová Michaela    041030  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          11,33   

  6  Vavreková Laura       050721  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   11,54   

  7  Čeriová Michaela      050308  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       13,04   

 

60m 2.ročník 2.beh   dievčatá                            

  1  Ploransky Anna        040921  Nižná ZŠsMŠ                     10,80   

  2  Kenderová Katarína    041129  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       11,01   

  3  Valovičová Kristína   050721  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   11,15   

  4  Molčanová Petronela   040914  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   11,18   

  5  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         11,21   

  6  Košťáľová Barbora     050330  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   11,21   

  7  Mitrová Sára          050127  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           11,63   

 

60m 2.ročník 3.beh   dievčatá                            

  1  Mychaľjuková Vanesa   041026  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,45   

  2  Skutilová Adriana     050703  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        11,05   

  3  Nemcová Terézia       040923  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   11,05   

  4  Kokavcová Barbora     041128  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       11,17   

  5  Čuriová Patrícia      050103  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    11,17   

  6  Rampašeková Zoja      040912  Nitra Topoľová 8 ZŠ             11,19   

  7  Eperješová Nikol      050408  Prešov Májové námestie ZŠ       11,69   

 

60m 2.ročník 4.beh   dievčatá                            

  1  Rybáriková Natália    04      Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,49   

  2  Antolová Nikola       051225  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   10,71   

  3  Piovarčiová Adriana   041113  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    11,15   

  4  Šrobová Katarína      050105  Zuberec ZŠsMŠ                   11,35   

 

60m 3.ročník         dievčatá                            

  1  Bukajová Daniela      040219  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,73   

  2  Kršková Lucia         040503  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,89   

  3  Blažeková Terézia     040410  Zuberec ZŠsMŠ                    9,91   



  4  Dulovičová Emma       031223  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,03   

  5  Bezáková Lenka        031031  Nitra Topoľová 8 ZŠ             10,06   

  6  Osazee Jennifer       040624  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        10,22   

  7  Megelová Michelle     040325  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   10,24   

  8  Šašková Karolína      040214  Nižná ZŠsMŠ                     10,30   

  9  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,38   

 10  Perediriy Natália     030921  Malacky Štúrova ZŠ              10,53   

 11  Petrová Alexandra     031022  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,66   

 12  Norisová Viktória     031227  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    10,67   

 13  Dudeková Tamara       031209  Prešov Májové námestie ZŠ       10,68   

 14  Virostková Alexandra  040208  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,74   

 14  Malovecká Dominika    040128  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,74   

 16  Gombárová Barbora     040620  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    10,99   

 17  Geletová Martina      031119  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          11,02   

 18  Sitarčíková Janka     030921  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       11,03   

 19  Kuníková Veronika     030913  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     11,10   

 20  Kitová Karolína       040918  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   11,18   

 21  Belanská Laura        031005  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         11,25   

 21  Kopuncová Timea       040122  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   11,25   

 23  Bittóová Viktória     031106  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           11,34   

 24  Riečicová Katarína    031209  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,38   

 25  Ványová Barbora       030926  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       11,93   

 

60m 3.ročník 1.beh   dievčatá                            

  1  Osazee Jennifer       040624  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        10,22   

  2  Šašková Karolína      040214  Nižná ZŠsMŠ                     10,30   

  3  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,38   

  4  Virostková Alexandra  040208  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,74   

  5  Geletová Martina      031119  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          11,02   

  6  Bittóová Viktória     031106  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           11,34   

  7  Riečicová Katarína    031209  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,38   

 

60m 3.ročník 2.beh   dievčatá                            

  1  Bezáková Lenka        031031  Nitra Topoľová 8 ZŠ             10,06   

  2  Megelová Michelle     040325  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   10,24   

  3  Petrová Alexandra     031022  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,66   

  4  Dudeková Tamara       031209  Prešov Májové námestie ZŠ       10,68   

  5  Malovecká Dominika    040128  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,74   

  6  Kuníková Veronika     030913  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     11,10   

  7  Kitová Karolína       040918  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   11,18   

 

60m 3.ročník 3.beh   dievčatá                            

  1  Bukajová Daniela      040219  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,73   

  2  Kršková Lucia         040503  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,89   

  3  Blažeková Terézia     040410  Zuberec ZŠsMŠ                    9,91   

  4  Dulovičová Emma       031223  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,03   

  5  Perediriy Natália     030921  Malacky Štúrova ZŠ              10,53   

  6  Sitarčíková Janka     030921  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       11,03   

  7  Kopuncová Timea       040122  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   11,25   

 

60m 3.ročník 4.beh   dievčatá                            

  1  Norisová Viktória     031227  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    10,67   

  2  Gombárová Barbora     040620  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    10,99   

  3  Belanská Laura        031005  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         11,25   

  4  Ványová Barbora       030926  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       11,93   

 

60m 4.ročník         dievčatá                            

  1  Zaťková Sabina        021018  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,25   

  2  Gregorcová Rebeca     021113  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    9,39   

  3  Dvorštiaková Klára    030404  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,58   

  4  Majerníková Barbora   021113  Prešov Májové námestie ZŠ        9,62   

  5  Stančíková Diana      021116  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        9,64   

  6  Rothmeierová Hana     021018  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,72   

  7  Regulyová Andrea      030812  Nižná ZŠsMŠ                      9,77   

  8  Andrássyová Simona    020917  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,88   

  9  Capková Ema           021016  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,89   



 10  Nováková Nina         030110  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,00   

 11  Kučerová Lea          030406  Malacky Štúrova ZŠ              10,02   

 12  Rabatinová Emma       030318  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   10,03   

 13  Kršková Alexandra     030203  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    10,14   

 14  Martišková Natália    030324  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   10,16   

 15  Kurucová Nina         030508  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,27   

 16  Manykóová Daniela     030516  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           10,31   

 17  Tománková Silvia      021020  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          10,32   

 18  Hatalová Erika        021027  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,34   

 19  Kolářová Tamara       021204  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     10,37   

 20  Pastyrčáková Anetta   030416  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,42   

 21  Pribilová Liana       030617  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,48   

 22  Kocihová Kiara        030113  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,57   

 23  Šveláňová Sofia       021113  Zuberec ZŠsMŠ                   11,20   

 24  Benková Klára         030312  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    11,22   

 25  Suľovská Lucia        021219  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   12,50   

 

60m 4.ročník 1.beh   dievčatá                            

  1  Zaťková Sabina        021018  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,25   

  2  Gregorcová Rebeca     021113  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    9,39   

  3  Majerníková Barbora   021113  Prešov Májové námestie ZŠ        9,62   

  4  Regulyová Andrea      030812  Nižná ZŠsMŠ                      9,77   

  5  Rabatinová Emma       030318  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   10,03   

  6  Kurucová Nina         030508  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,27   

  7  Tománková Silvia      021020  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          10,32   

 

60m 4.ročník 2.beh   dievčatá                            

  1  Dvorštiaková Klára    030404  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,58   

  2  Stančíková Diana      021116  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        9,64   

  3  Capková Ema           021016  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,89   

  4  Kučerová Lea          030406  Malacky Štúrova ZŠ              10,02   

  5  Manykóová Daniela     030516  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           10,31   

  6  Kolářová Tamara       021204  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     10,37   

  7  Kocihová Kiara        030113  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,57   

 

60m 4.ročník 3.beh   dievčatá                            

  1  Andrássyová Simona    020917  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,88   

  2  Kršková Alexandra     030203  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    10,14   

  3  Martišková Natália    030324  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   10,16   

  4  Hatalová Erika        021027  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,34   

  5  Šveláňová Sofia       021113  Zuberec ZŠsMŠ                   11,20   

  6  Benková Klára         030312  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    11,22   

  7  Suľovská Lucia        021219  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   12,50   

 

60m 4.ročník 4.beh   dievčatá                            

  1  Rothmeierová Hana     021018  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,72   

  2  Nováková Nina         030110  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   10,00   

  3  Pastyrčáková Anetta   030416  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,42   

  4  Pribilová Liana       030617  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,48   

 

60m 5.ročník         dievčatá                            

  1  Horvat Sandra         011106  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           9,29   

  2  Kmošková Barbora      020513  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,32   

  3  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,33   

  4  Králiková Kristína    021130  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        9,37   

  4  Latková Lucia         010927  Nižná ZŠsMŠ                      9,37   

  6  Eštóková Martina      010905  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            9,41   

  7  Brušková Sabína       010911  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,49   

  8  Kanderková Terézia    020324  Zuberec ZŠsMŠ                    9,59   

  9  Bezáková Barbora      010915  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,61   

 10  Ďuricová Eva          020309  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,62   

 11  Petrová Diana         020414  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,70   

 12  Lučanská Simona       011228  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,81   

 13  Valková Michaela      011007  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      9,83   

 14  Guličová Kristina     020123  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           9,85   

 15  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        9,96   



 16  Macharová Bibiána     011220  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    9,97   

 16  Mašurová Michaela     020626  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     9,97   

 18  Hladíková Nicol       020203  Malacky Štúrova ZŠ               9,99   

 19  Vrabčeková Sofia      020319  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,03   

 19  Škutová Aneta         021113  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,03   

 21  Malíková Beatka       011023  Prešov Májové námestie ZŠ       10,08   

 22  Bartošová Martina     020319  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   10,18   

 23  Miklovicsová Melisa   020319  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,44   

 24  Neupauerová Tímea     020917  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   11,43   

 25  Šárköziová Dženifera  020312  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   11,97   

 

60m 5.ročník 1.beh   dievčatá                            

  1  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,33   

  2  Králiková Kristína    021130  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        9,37   

  3  Eštóková Martina      010905  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            9,41   

  4  Bezáková Barbora      010915  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,61   

  5  Valková Michaela      011007  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      9,83   

  6  Vrabčeková Sofia      020319  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,03   

  7  Neupauerová Tímea     020917  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   11,43   

 

60m 5.ročník 2.beh   dievčatá                            

  1  Kmošková Barbora      020513  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,32   

  2  Ďuricová Eva          020309  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,62   

  3  Petrová Diana         020414  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,70   

  4  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        9,96   

  5  Malíková Beatka       011023  Prešov Májové námestie ZŠ       10,08   

  6  Bartošová Martina     020319  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   10,18   

  7  Miklovicsová Melisa   020319  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,44   

 

60m 5.ročník 3.beh   dievčatá                            

  1  Latková Lucia         010927  Nižná ZŠsMŠ                      9,37   

  2  Kanderková Terézia    020324  Zuberec ZŠsMŠ                    9,59   

  3  Lučanská Simona       011228  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,81   

  4  Guličová Kristina     020123  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           9,85   

  5  Macharová Bibiána     011220  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    9,97   

  6  Hladíková Nicol       020203  Malacky Štúrova ZŠ               9,99   

  7  Šárköziová Dženifera  020312  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   11,97   

 

60m 5.ročník 4.beh   dievčatá                            

  1  Horvat Sandra         011106  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           9,29   

  2  Brušková Sabína       010911  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,49   

  3  Mašurová Michaela     020626  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     9,97   

  4  Škutová Aneta         021113  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,03   

 

Skok z miesta 2.ročník   dievčatá                            

  1  Rybariková Natália    04      Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    186    

  2  Eginová Aylin         040922  Malacky Štúrova ZŠ               178    

  3  Skutilová Adriana     050703  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         177    

  4  Antolová Nikola       051225  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    177    

  5  Gazíková Katarína     041212  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    174    

  6  Zelenayová Romana     041030  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      172    

  7  Rampašeková Zoja      040912  Nitra Topoľová 8 ZŠ              171    

  8  Kokavcová Barbora     041128  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        170    

  9  Kenderová Katarína    041129  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        170    

 10  Mychaľjuková Vanesa   041026  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          168    

 10  Ploransky Anna        040921  Nižná ZŠsMŠ                      168    

 12  Košťálová Michaela    041030  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           163    

 13  Tomanová Laura        050115  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          162    

 13  Molčanová Petronela   040914  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    162    

 15  Eperješová Nikol      050408  Prešov Májové námestie ZŠ        158    

 16  Šrobová Katarína      050105  Zuberec ZŠsMŠ                    158    

 17  Piovarčiová Adriana   041113  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     155    

 18  Čuriová Patrícia      050103  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     152    

 19  Čeriová Michaela      050308  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        152    

 19  Košťáľová Barbora     050330  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    152    

 21  Valovičová Kristína   050721  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    148    



 22  Mitrová Sára          050127  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            147    

 23  Vavreková Laura       050721  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    147    

 24  Nemcová Terézia       040923  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    146    

 25  Brutvanová Sofia      041107  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           130    

 

Hod plnou lopta 3.ročník       dievčatá                            

  1  Megelová Michelle     040325  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    760    

  2  Geletová Martina      031119  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           717    

  3  Kopuncová Timea       040122  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    699    

  4  Perediriy Natália     030921  Malacky Štúrova ZŠ               676    

  5  Dulovičová Emma       031223  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    647    

  6  Bittóová Viktória     031106  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            632    

  7  Bezáková Lenka        031031  Nitra Topoľová 8 ZŠ              615    

  8  Virostková Alexandra  040208  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    610    

  9  Šašková Karolína      040214  Nižná ZŠsMŠ                      610    

 10  Kitová Karolína       040918  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    602    

 10  Bukajová Daniela      040219  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    602    

 12  Kršková Lucia         040503  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        600    

 13  Belanská Laura        031005  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          598    

 14  Kuníková Veronika     030913  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      598    

 15  Ványová Barbora       030926  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        594    

 16  Malovecká Dominika    040128  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          572    

 17  Blažeková Terézia     040410  Zuberec ZŠsMŠ                    560    

 18  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    554    

 19  Riečicová Katarína    031209  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    553    

 20  Dudeková Tamara       031209  Prešov Májové námestie ZŠ        550    

 21  Petrová Alexandra     031022  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           546    

 22  Sitarčíková Janka     030921  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        541    

 23  Osazee Jennifer       040624  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         528    

 24  Gombárová Barbora     040620  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     478    

 25  Norisová Viktória     031227  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     471    

 

Hod kriketovou loptičkou 4.ročník      dievčatá                            

  1  Hatalová Erika        021027  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          34,17   

  2  Kolářová Tamara       021204  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     33,55   

  3  Andrássyová Simona    020917  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        32,83   

  4  Kršková Alexandra     030203  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    31,68   

  5  Suľovská Lucia        021219  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   30,72   

  6  Kurucová Nina         030508  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       29,50   

  7  Gregorcová Rebeca     021113  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   29,02   

  8  Kučerová Lea          030406  Malacky Štúrova ZŠ              28,81   

  9  Zaťková Sabina        021018  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   28,55   

 10  Majerníková Barbora   021113  Prešov Májové námestie ZŠ       27,94   

 11  Dvorštiaková Klára    030404  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       27,72   

 12  Kocihová Kiara        030113  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         27,69   

 13  Nováková Nina         030110  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   27,47   

 14  Capková Ema           021016  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   27,11   

 15  Pribilová Liana       030617  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         26,79   

 16  Stančíková Diana      021116  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       26,21   

 17  Martišková Natália    030324  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   25,01   

 18  Pastyrčáková Anetta   030416  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   24,64   

 19  Šveláňová Sofia       021113  Zuberec ZŠsMŠ                   24,32   

 20  Rothmeierová Hana     021018  Nitra Topoľová 8 ZŠ             22,67   

 21  Regulyová Andrea      030812  Nižná ZŠsMŠ                     20,76   

 22  Tománková Silvia      021020  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          19,43   

 23  Benková Klára         030312  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    19,39   

 24  Manykóová Daniela     030516  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           18,35   

 25  Rabatinová Emma       030318  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   14,66   

 

Skok do diaľky 5.ročník      dievčatá                            

  1  Latková Lucia         010927  Nižná ZŠsMŠ                      410    

  2  Vilhanová Wanda       020618  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    408    

  3  Kanderková Terézia    020324  Zuberec ZŠsMŠ                    392    

  4  Kmošková Barbora      020513  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     383    

  5  Králiková Kristína    021130  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        382    

  6  Horvat Sandra         011106  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           377    



  7  Bezáková Barbora      010915  Nitra Topoľová 8 ZŠ              371    

  8  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        367    

  9  Macharová Bibiána     011220  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    365    

 10  Hladíková Nicol       020203  Malacky Štúrova ZŠ               361    

 11  Valková Michaela      011007  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      358    

 12  Bartošová Martina     020319  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    346    

 13  Vrabčeková Sofia      020319  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          345    

 14  Ďuricová Eva          020309  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         343    

 15  Lučanská Simona       011228  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    340    

 16  Petrová Diana         020414  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        339    

 16  Malíková Beatka       011023  Prešov Májové námestie ZŠ        339    

 18  Mašurová Michaela     020626  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     324    

 19  Šárkoziová Dženifer           Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    321    

 20  Škutová Aneta         021113  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    315    

 21  Eštóková Martina      010905  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            304    

 22  Guličová Kristina     020123  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           296    

 23  Miklovicsová Melisa   020319  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          295    

 24  Neupauerová Tímea     020917  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ     0     

 24  Brušková Sabína       010911  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ     0     

 

60m 2.ročník         chlapci                             

  1  Golej Filip           041216  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,87   

  2  Cedzo Adam            050223  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           9,88   

  3  Labdík Lukáš          040909  Nižná ZŠsMŠ                     10,02   

  4  Horváth Sebastián     040920  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,17   

  5  Kotras Filip          040919  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    10,22   

  6  Klas Matúš            040918  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         10,27   

  7  Demo Šimon            041118  Nitra Topoľová 8 ZŠ             10,32   

  8  Kováčik Matej         041019  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       10,36   

  8  Michálek Tomáš        040923  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,36   

 10  Bačo Martin           041024  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   10,47   

 11  Mašlej Samuel         050201  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,58   

 12  Hlaváč David          041130  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        10,63   

 13  Oskar Leo Ford        041127  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,66   

 14  Šuriňák Boris         050315  Zuberec ZŠsMŠ                   10,68   

 15  Novotňák Sebastián    050106  Prešov Májové námestie ZŠ       10,74   

 16  Hrabovský Dominik     041012  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,77   

 17  Rohun Oliver          041212  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           10,80   

 18  Kubáň Ronald          040915  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    10,83   

 19  Kubovič Sinisha       050609  Malacky Štúrova ZŠ              10,89   

 20  Kečkéš Adam           050108  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,90   

 21  Ilkanič Samuel        041203  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       11,01   

 22  Jones Riki            050605  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     11,08   

 23  Čičmanec Erik         060308  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,24   

 24  Božoň Radovan         041008  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   11,55   

 25  Pivník Oliver         050303  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   11,74   

 

60m 2.ročník 1.beh   chlapci                             

  1  Demo Šimon            041118  Nitra Topoľová 8 ZŠ             10,32   

  2  Michálek Tomáš        040923  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,36   

  3  Oskar Leo Ford        041127  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,66   

  4  Šuriňák Boris         050315  Zuberec ZŠsMŠ                   10,68   

  5  Kečkéš Adam           050108  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,90   

  6  Jones Riki            050605  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     11,08   

  7  Pivník Oliver         050303  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   11,74   

 

60m 2.ročník 2.beh   chlapci                             

  1  Cedzo Adam            050223  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           9,88   

  2  Labdík Lukáš          040909  Nižná ZŠsMŠ                     10,02   

  3  Kotras Filip          040919  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    10,22   

  4  Mašlej Samuel         050201  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,58   

  5  Novotňák Sebastián    050106  Prešov Májové námestie ZŠ       10,74   

  6  Rohun Oliver          041212  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           10,80   

  7  Čičmanec Erik         060308  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   11,24   

 

60m 2.ročník 3.beh   chlapci                             



  1  Vrabček David         040918  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,50   

  2  Golej Filip           041216  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,87   

  3  Kováčik Matej         041019  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       10,36   

  4  Bačo Martin           041024  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   10,47   

  5  Hlaváč David          041130  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        10,63   

  6  Hrabovský Dominik     041012  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,77   

  7  Ilkanič Samuel        041203  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       11,01   

 

60m 2.ročník 4.beh   chlapci                             

  1  Horváth Sebastián     040920  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,17   

  2  Kubáň Ronald          040915  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    10,83   

  3  Kubovič Sinisha       050609  Malacky Štúrova ZŠ              10,89   

  4  Božoň Radovan         041008  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   11,55   

 

60m 3.ročník         chlapci                             

  1  Štefanec Peter        041001  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,37   

  2  Vrabček David         04      Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,50   

  3  Tomík Felix           031008  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,52   

  4  Mesiar Patrik         031023  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,63   

  5  Lajčiak Eduard        030913  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,80   

  6  Kadluba Tomáš         040211  Malacky Štúrova ZŠ               9,91   

  7  Kopček Jakub          031006  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,97   

  7  Jančuška Marco        040407  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,97   

  9  Tömösváry Richard     031121  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    9,97   

 10  Gajdáč Dominik        040601  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          9,98   

 11  Halabrín Jerguš       031102  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,07   

 12  Motyčák Michal        040323  Zuberec ZŠsMŠ                   10,13   

 13  Pomfy Alan            031218  Prešov Májové námestie ZŠ       10,14   

 14  Záhora Adrián         040303  Nižná ZŠsMŠ                     10,23   

 15  Lupták Martina        040228  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       10,30   

 16  Chatrnúch Peter       031222  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        10,41   

 17  Klimo Matúš           030923  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          10,48   

 18  Suchan Karol          031218  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,57   

 19  Kissi Tomáš           040726  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           10,61   

 20  Gártner Adam          031128  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    10,63   

 21  Urban Roland          031016  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,71   

 22  Ščepko Patrik         040220  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   10,83   

 23  Lörinc Šimon          040312  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,96   

 24  Feňuš Jakub           031022  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          11,00   

 25  Gregorička Tomáš      031108  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     11,05   

 

60m 3.ročník 1.beh   chlapci                             

  1  Tomík Felix           031008  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,52   

  2  Mesiar Patrik         031023  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,63   

  3  Jančuška Marco        040407  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,97   

  4  Pomfy Alan            031218  Prešov Májové námestie ZŠ       10,14   

  5  Chatrnúch Peter       031222  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        10,41   

  6  Gártner Adam          031128  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    10,63   

  7  Ščepko Patrik         040220  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   10,83   

 

60m 3.ročník 2.beh   chlapci                             

  1  Štefanec Peter        041001  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,37   

  2  Kadluba Tomáš         040211  Malacky Štúrova ZŠ               9,91   

  3  Kopček Jakub          031006  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,97   

  4  Tömösváry Richard     031121  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    9,97   

  5  Gajdáč Dominik        040601  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          9,98   

  6  Kissi Tomáš           040726  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           10,61   

  7  Urban Roland          031016  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,71   

 

60m 3.ročník 3.beh   chlapci                             

  1  Vrabček David         04      Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,50   

  2  Lajčiak Eduard        030913  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,80   

  3  Lupták Martina        040228  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       10,30   

  4  Klimo Matúš           030923  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          10,48   

  5  Lörinc Šimon          040312  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   10,96   

  6  Feňuš Jakub           031022  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          11,00   



  7  Gregorička Tomáš      031108  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     11,05   

 

60m 3.ročník 4.beh   chlapci                             

  1  Halabrín Jerguš       031102  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   10,07   

  2  Motyčák Michal        040323  Zuberec ZŠsMŠ                   10,13   

  3  Záhora Adrián         040303  Nižná ZŠsMŠ                     10,23   

  4  Suchan Karol          031218  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,57   

 

60m 4.ročník         chlapci                             

  1  Žitňák Robert         030221  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     9,14   

  2  Truchlík Michal       021203  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,25   

  3  Podolan Rastislav     021230  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      9,33   

  4  Dunka Adam            021207  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,46   

  5  Petruf Adrián         030501  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,47   

  6  Karvay Jaroslav       021006  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    9,51   

  7  Ševera Jakub          031230  Malacky Štúrova ZŠ               9,72   

  8  Ďuriník Philip        021106  Nižná ZŠsMŠ                      9,82   

  9  Bagin Samuel          040208  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,87   

 10  Cicoň Christofer      021119  Prešov Májové námestie ZŠ        9,88   

 11  Gombárik Samuel       030312  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,92   

 12  Koza Jakub            030128  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,94   

 13  Czako Samuel          030620  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,96   

 14  Tóth Jakub            021028  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            9,97   

 15  Vasaráb Timotej       021003  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,99   

 16  Šimkovič Stanislav    020902  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       10,01   

 17  Grunský Dominik       021207  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,14   

 18  Uličný Stanislav      021205  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,29   

 19  Jakub Martin          020920  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   10,32   

 20  Baňár Daniel          021213  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,42   

 21  Slanina Martin        030811  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   10,46   

 22  Valek Jakub           021127  Zuberec ZŠsMŠ                   10,82   

 23  Mirga Marek           021119  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,86   

 24  Filípek Alexander     030628  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          11,04   

 25  Petruška Alex         030315  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   12,04   

 

60m 4.ročník 1.beh   chlapci                             

  1  Žitňák Robert         030221  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     9,14   

  2  Gombárik Samuel       030312  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,92   

  3  Tóth Jakub            021028  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            9,97   

  4  Vasaráb Timotej       021003  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,99   

  5  Grunský Dominik       021207  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         10,14   

  6  Jakub Martin          020920  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   10,32   

  7  Slanina Martin        030811  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   10,46   

  8  Petruška Alex         030315  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   12,04   

 

60m 4.ročník 2.beh   chlapci                             

  1  Dunka Adam            021207  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,46   

  2  Karvay Jaroslav       021006  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    9,51   

  3  Ševera Jakub          031230  Malacky Štúrova ZŠ               9,72   

  4  Koza Jakub            030128  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,94   

  5  Baňár Daniel          021213  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       10,42   

  6  Valek Jakub           021127  Zuberec ZŠsMŠ                   10,82   

  7  Mirga Marek           021119  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   10,86   

  8  Filípek Alexander     030628  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          11,04   

 

60m 4.ročník 3.beh   chlapci                             

  1  Truchlík Michal       021203  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,25   

  2  Podolan Rastislav     021230  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      9,33   

  3  Ďuriník Philip        021106  Nižná ZŠsMŠ                      9,82   

  4  Cicoň Christofer      021119  Prešov Májové námestie ZŠ        9,88   

  5  Czako Samuel          030620  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,96   

  6  Šimkovič Stanislav    020902  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       10,01   

 

60m 4.ročník 4.beh   chlapci                             

  1  Petruf Adrián         030501  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        9,47   

  2  Bagin Samuel          040208  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,87   



  3  Uličný Stanislav      021205  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          10,29   

 

60m 5.ročník         chlapci                             

  1  Krška Peter           020819  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        8,51   

  2  Doubrava Igor         020202  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,00   

  3  Zváč Marko            010929  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,11   

  3  Javorský Alex         021229  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    9,11   

  5  Hurka Tomáš           011023  Prešov Májové námestie ZŠ        9,13   

  6  Miklóš Martin         020627  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,14   

  7  Kokavec Rastislav     021012  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        9,14   

  8  Košina Kevin          020118  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,20   

  9  Cehula Michal         010919  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,26   

 10  Čuporák Timotej       020902  Nižná ZŠsMŠ                      9,27   

 11  Firment Mário         011119  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    9,29   

 12  Martinek Nikolas      011230  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,35   

 13  Kopcsák Juraj         020110  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            9,39   

 14  Filek Martin          020104  Zuberec ZŠsMŠ                    9,40   

 15  Kováčik Adrián        010925  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,42   

 16  Kolník Matej          011007  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    9,45   

 17  Kovaľ Patrik          010911  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           9,47   

 18  Kopál Adrián          020211  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      9,48   

 19  Bořuta Richard        011118  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    9,53   

 20  Noris Tomáš           020125  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     9,62   

 21  Ratkovský Vladimír    011219  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           9,70   

 22  Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        9,74   

 23  Kondrlík Andrej       020214  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          9,76   

 24  Javor David           011128  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,95   

 25  Vincek Samuel         020326  Malacky Štúrova ZŠ              10,15   

 

60m 5.ročník 1.beh   chlapci                             

  1  Doubrava Igor         020202  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    9,00   

  2  Javorský Alex         021229  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    9,11   

  3  Hurka Tomáš           011023  Prešov Májové námestie ZŠ        9,13   

  4  Košina Kevin          020118  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    9,20   

  5  Cehula Michal         010919  Nitra Topoľová 8 ZŠ              9,26   

  6  Kováčik Adrián        010925  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     9,42   

  7  Noris Tomáš           020125  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     9,62   

 

60m 5.ročník 2.beh   chlapci                             

  1  Miklóš Martin         020627  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    9,14   

  2  Kokavec Rastislav     021012  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        9,14   

  3  Filek Martin          020104  Zuberec ZŠsMŠ                    9,40   

  4  Kopál Adrián          020211  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      9,48   

  5  Ratkovský Vladimír    011219  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           9,70   

  6  Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        9,74   

  7  Kondrlík Andrej       020214  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          9,76   

 

60m 5.ročník 3.beh   chlapci                             

  1  Krška Peter           020819  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        8,51   

  2  Zváč Marko            010929  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          9,11   

  3  Firment Mário         011119  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    9,29   

  4  Martinek Nikolas      011230  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    9,35   

  5  Bořuta Richard        011118  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    9,53   

  6  Javor David           011128  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         9,95   

  7  Vincek Samuel         020326  Malacky Štúrova ZŠ              10,15   

 

60m 5.ročník 4.beh   chlapci                             

  1  Čuporák Timotej       020902  Nižná ZŠsMŠ                      9,27   

  2  Kopcsák Juraj         020110  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            9,39   

  3  Kolník Matej          011007  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    9,45   

  4  Kovaľ Patrik          010911  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           9,47   

 

Skok z miesta 2.ročník   chlapci                             

  1  Labdík Lukáš          040909  Nižná ZŠsMŠ                      191    

  2  Ilkanič Samuel        041203  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        184    

  3  Klas Matúš            040918  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          184    



  4  Michálek Tomáš        040923  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    178    

  5  Golej Filip           041216  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    177    

  6  Rohun Oliver          041212  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            176    

  7  Šuriňák Boris         050315  Zuberec ZŠsMŠ                    172    

  8  Kotras Filip          040919  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     171    

  9  Kubovič Sinisha       050609  Malacky Štúrova ZŠ               169    

 10  Horváth Sebastián     040920  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    168    

 11  Demo Šimon            041118  Nitra Topoľová 8 ZŠ              166    

 12  Cedzo Adam            050223  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           163    

 13  Novotňák Sebastián    050106  Prešov Májové námestie ZŠ        162    

 14  Kečkéš Adam           050108  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          161    

 15  Bačo Martin           041024  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    160    

 15  Mašlej Samuel         050201  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    160    

 17  Hlaváč David          041130  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         159    

 17  Kováčik Matej         041019  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        159    

 19  Čičmanec Erik         060308  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    157    

 19  Pivník Oliver         050303  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    157    

 21  Hrabovský Dominik     041012  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        148    

 21  Božoň Radovan         041008  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    148    

 21  Kubáň Ronald          040915  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     148    

 24  Jones Riki            050605  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      145    

 25  Oskar Leo Ford        041127  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           143    

 

Hod plnou lopta  3.ročník      chlapci                             

  1  Tomík Felix           031008  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    834    

  2  Ščepko Patrik         040220  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    791    

  3  Motyčák Michal        040323  Zuberec ZŠsMŠ                    744    

  4  Tömösváry Richard     031121  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    711    

  5  Kadluba Tomáš         040211  Malacky Štúrova ZŠ               711    

  6  Klimo Matúš           030923  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           704    

  7  Chatrnúch Peter       031222  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         691    

  8  Lörinc Šimon          040312  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    674    

  9  Štefanec Peter        041001  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     656    

 10  Gregorička Tomáš      031108  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      638    

 11  Gártner Adam          031128  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     636    

 12  Pomfy Alan            031218  Prešov Májové námestie ZŠ        614    

 13  Vrabček David         020125  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          611    

 14  Lajčiak Eduard        030913  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    605    

 15  Suchan Karol          031218  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        602    

 16  Halabrín Jerguš       031102  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    598    

 17  Urban Roland          031016  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    586    

 18  Kopček Jakub          031006  Nitra Topoľová 8 ZŠ              582    

 19  Lupták Martina        040228  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        566    

 20  Jančuška Marco        040407  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    563    

 21  Gajdáč Dominik        040601  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          519    

 22  Záhora Adrián         040303  Nižná ZŠsMŠ                      509    

 23  Mesiar Patrik         031023  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        491    

 24  Feňuš Jakub           031022  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           477    

 25  Kissi Tomáš           040726  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            472    

 

Hod kriketovou loptičkou 4.ročník      chlapci                             

  1  Vasaráb Timotej       021003  Malacky Záhorácka 95 ZŠ         40,30   

  2  Dunka Adam            021207  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   39,55   

  3  Petruška Alex         030315  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   38,60   

  4  Truchlík Michal       021203  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   37,84   

  5  Ďuriník Philip        021106  Nižná ZŠsMŠ                     37,80   

  6  Valek Jakub           021127  Zuberec ZŠsMŠ                   37,40   

  7  Jakub Martin          020920  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   37,28   

  8  Mirga Marek           021119  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   36,67   

  9  Petruf Adrián         030501  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       35,20   

 10  Slanina Martin        030811  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   33,80   

 11  Baňár Daniel          021213  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       33,19   

 12  Koza Jakub            030128  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   33,13   

 13  Grunský Dominik       021207  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         33,10   

 14  Gombárik Samuel       030312  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        32,93   

 15  Podolan Rastislav     021230  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     32,29   



 16  Karvay Jaroslav       021006  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   31,23   

 17  Cicoň Christofer      021119  Prešov Májové námestie ZŠ       30,73   

 18  Uličný Stanislav      021205  Prešov Šmeralova 25 ZŠ          30,16   

 19  Tóth Jakub            021028  Čaňa Pionierská 33 ZŠ           29,52   

 20  Šimkovič Stanislav    020902  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       29,12   

 21  Bagin Samuel          040208  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    28,54   

 22  Filípek Alexander     030628  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          28,03   

 23  Ševera Jakub          031230  Malacky Štúrova ZŠ              26,51   

 24  Žitňák Robert         030221  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    26,20   

 25  Czako Samuel          030620  Nitra Topoľová 8 ZŠ             24,57   

 

Skok do diaľky 5.ročník      chlapci                             

  1  Krška Peter           020819  Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ        450    

  2  Hurka Tomáš           011023  Prešov Májové námestie ZŠ        438    

  3  Doubrava Igor         020202  Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ    408    

  4  Zváč Marko            010929  Malacky Záhorácka 95 ZŠ          397    

  5  Kokavec Rastislav     021012  Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ        394    

  6  Javorský Alex         021229  Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ    383    

  7  Kovaľ Patrik          010911  Prešov Šmeralova 25 ZŠ           382    

  8  Cehula Michal         010919  Nitra Topoľová 8 ZŠ              380    

  9  Javor David           011128  Sereď Juraja Fándlyho ZŠ         379    

 10  Noris Tomáš           020125  Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ     374    

 11  Kováčik Adrián        010925  Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ     373    

 12  Bořuta Richard        011118  Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ    371    

 13  Kopál Adrián          020211  Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ      367    

 14  Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ        364    

 15  Kolník Matej          011007  Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ    364    

 16  Kopcsák Juraj         020110  Čaňa Pionierská 33 ZŠ            361    

 17  Ratkovský Vladimír    011219  Pezinok Fándlyho 11 ZŠ           357    

 18  Martinek Nikolas      011230  Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ    354    

 19  Vincek Samuel         020326  Malacky Štúrova ZŠ               352    

 20  Miklóš Martin         020627  Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ    348    

 21  Kondrlík Andrej       020214  Nové Zámky Hradná 22 ZŠ          347    

 22  Filek Martin          020104  Zuberec ZŠsMŠ                    335    

 23  Košina Kevin          020118  Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ    327    

 24  Firment Mário         011119  Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ    326    

 25  Čuporák Timotej       020902  Nižná ZŠsMŠ                        0    

 

4 x 60m              pretekári                           

  1  "A"                           Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       35,63   

  2  "A"                           Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   36,18   

  3  "A"                           Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   36,88   

  4  "A"                           Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    37,11   

  5  "A"                           Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   37,15   

  6  "A"                           Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     37,37   

  6  "A"                           Nižná ZŠsMŠ                     37,37   

  8  "A"                           Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   37,45   

  9  "A"                           Malacky Záhorácka 95 ZŠ         37,62   

 10  "A"                           Zuberec ZŠsMŠ                   37,75   

 11  "A"                           Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       38,01   

 12  "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ             38,05   

 13  "A"                           Čaňa Pionierská 33 ZŠ           38,15   

 14  "A"                           Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        38,41   

 15  "A"                           Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   38,42   

 16  "A"                           Prešov Šmeralova 25 ZŠ          38,70   

 17  "A"                           Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   38,94   

 18  "A"                           Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   39,09   

 19  "A"                           Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    39,23   

 19  "A"                           Malacky Štúrova ZŠ              39,23   

 21  "A"                           Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       39,27   

 22  "A"                           Prešov Májové námestie ZŠ       39,42   

 23  "A"                           Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          40,08   

 24  "A"                           Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         41,03   

 25  "A"                           Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   41,36   

 

4 x 60m 1.beh        pretekári                           



  1  "A"                           Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ       35,63   

  2  "A"                           Lučenec Haličská cesta 149 ZŠ   36,88   

  3  "A"                           Dubnica n.V. Pod hájom  ZŠsMŠ   37,15   

  4  "A"                           Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ   37,45   

  5  "A"                           Nitra Topoľová 8 ZŠ             38,05   

 

4 x 60m 2.beh        pretekári                           

  1  "A"                           Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ    37,11   

  2  "A"                           Nižná ZŠsMŠ                     37,37   

  3  "A"                           Sereď Juraja Fándlyho ZŠ        38,41   

  4  "A"                           Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ    39,23   

  5  "A"                           Nové Zámky Hradná 22 ZŠ         41,03   

 

4 x 60m 3.beh        pretekári                           

  1  "A"                           Rim.Sobota Š.M.D V.Clement ZŠ   38,42   

  2  "A"                           Čachtice Štvrtej sednice T ZŠ   38,94   

  3  "A"                           Prešov Májové námestie ZŠ       39,42   

  4  "A"                           Pezinok Fándlyho 11 ZŠ          40,08   

  5  "A"                           Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ   41,36   

 

4 x 60m 4.beh        pretekári                           

  1  "A"                           Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ     37,37   

  2  "A"                           Zuberec ZŠsMŠ                   37,75   

  3  "A"                           Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ       38,01   

  4  "A"                           Spišská Nová Ves Lipová 13 ZŠ   39,09   

  5  "A"                           Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ       39,27   

 

4 x 60m 5.beh        pretekári                           

  1  "A"                           Brezová p.B. Dolné Lúky 35 ZŠ   36,18   

  2  "A"                           Malacky Záhorácka 95 ZŠ         37,62   

  3  "A"                           Čaňa Pionierská 33 ZŠ           38,15   

  4  "A"                           Prešov Šmeralova 25 ZŠ          38,70   

  5  "A"                           Malacky Štúrova ZŠ              39,23   

 

 

 

 



por Názov školy 60 60 60 60 skm lop krik dial 60 60 60 60 skm lop krik dial 4 celkov 

 
  CH CH CH CH CH CH CH CH D D D D D D D D x   

 Mesto 2r. 3r. 4r. 5r. 2r. 3r. 4r. 5r. 2r. 3r. 4r. 5r. 2r. 3r. 4r. 5r. 60 BODY 

1 Brezová p.B. Dolné Lúky 357 ZŠ                8 11 4 2 4 16 2 3 4 9 1 7 1 18 9 24 2 125 

2 Ružomberok Zarevúca 18 ZŠ                       21 4 5 1 2 23 9 1 8 2 3 11 9 12 11 16 1 139 

3 Dubnica n.V. Pod hájom 967 ZŠsMŠ          1 3 2 12 5 1 4 18 6 20 14 22 4 10 17 12 5 156 

4 Nižná ZŠsMŠ                                     3 14 8 10 1 22 5 25 7 8 7 4 10 9 21 1 6 161 

5 Malacky Záhorácka 95 ZŠ                         6 2 15 3 3 13 1 4 3 21 21 19 10 13 15 13 9 171 

6 Dubnica n.V. Centrum I ZŠsMŠ                  5 1 9 15 8 9 21 11 14 16 13 2 18 24 4 4 4 178 

7 Nitra Topoľová 8 ZŠ                             7 7 13 9 11 18 25 8 16 5 6 9 7 7 20 7 12 187 

8 Malacky Štúrova ZŠ                              19 6 7 25 9 5 23 19 2 10 11 18 2 4 8 10 19 197 

9 Sereď Juraja Fándlyho ZŠ                        12 16 11 24 17 7 14 9 9 6 8 10 3 23 3 14 14 200 

10 Lučenec Haličská cesta 1493/7 ZŠ                23 7 12 6 19 20 12 20 5 24 10 3 5 19 13 3 3 204 

11 Trebišov Komenského 1962/8 ZŠ                   10 5 19 8 15 14 7 23 18 1 9 12 19 10 14 15 8 207 

12 Brezno Pionierská 2 ZŠsMŠ                    8 15 16 7 17 19 20 5 13 18 5 4 8 22 16 5 11 209 

13 Zuberec ZŠsMŠ       14 12 22 14 7 3 6 22 21 3 23 8 16 17 19 2 10 219 

14 Piešťany Mojmírova ul.98 ZŠ                     22 25 3 18 24 10 15 13 1 19 19 13 6 14 2 11 6 221 

15 Spišská Nová Ves Lipová 13                   4 23 25 3 10 8 3 6 22 4 25 19 23 5 5 20 18 223 

16 Rim.Sobota V.Clementisa 13 ZŠ         25 9 21 19 19 4 10 12 10 7 2 25 24 1 7 19 15 229 

17 Prešov Májové námestie ZŠ                       15 13 10 5 13 12 17 2 24 13 4 21 15 20 10 16 22 232 

18 Pezinok Fándlyho 11 ZŠ                          2 17 24 21 12 6 22 17 20 17 17 1 12 2 22 6 23 241 

19 Čachtice Štvrtej sednice Tatrí ZŠ  24 22 6 16 21 2 16 15 11 21 12 16 21 3 25 9 17 257 

20 Čaňa Pionierská 33 ZŠ                           17 19 14 13 6 25 19 16 23 23 16 6 22 6 24 21 13 283 

21 Nové Zámky Nábrežná 95 ZŠ                 16 18 20 22 21 15 11 14 25 25 15 15 19 15 6 8 21 286 

22 Lipt.Mikuláš Čs.Brigády 4 ZŠ                 18 20 1 20 21 11 24 10 11 12 24 16 17 25 23 18 19 290 

23 Stará Lubovňa Komenského 6 ZŠ                   11 21 23 11 15 17 8 24 15 14 20 24 13 8 18 24 25 291 

24 Prešov Šmeralova 25 ZŠ                          13 24 18 17 25 24 18 7 19 11 18 14 25 21 1 22 16 293 

25 Nové Zámky Hradná 22 ZŠ                         20 10 17 23 14 21 13 21 17 14 22 23 13 16 12 23 24 303 
 


